

**Protokół nr 9/2024**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 21 czerwca 2024 r. w godz. 12<sup>00</sup> – 13<sup>50</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem posiedzenia.
4. Informacja Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. "Modernizacja drogi powiatowej 1182Z Motarzyn-Doble".
5. Wniosek Komisji Przetargowej o zatwierdzenie propozycji rozstrzygnięcia postępowania na „Wykonanie usługi saperskiej”.
6. Zatwierdzenie wartości szacunkowej na: Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.
7. Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.
8. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa i modernizacja budynku RCM w Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów szpitalnych”.
9. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.
10. Zatwierdzenie dokumentacji przetargowej na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego".
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie posiedzenia.

#### **Ad.2**

**Obecność potwierdziło trzech członków Zarządu Powiatu.**

#### **Ad.3**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

#### **Ad.4**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu Powiatu z informacją Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie w sprawie udzielenia zamówienia na zadanie pn. "Modernizacja drogi powiatowej 1182Z Motarzyn-Doble". Treść pisma stanowi **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w trybie przeprowadzonego postępowania wpłynęło 5 ofert. Na podstawie kryteriów oceny ofert określonych z Specyfikacji Warunków Zamówienia dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę COLAS Polska sp. z o.o. z Pałędzia na kwotę 898.574,70 zł. brutto.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z ww. pismem.**

#### **Ad.5**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Komisji Przetargowej o zatwierdzenie propozycji rozstrzygnięcia postępowania na „Wykonanie usługi saperskiej”. Treść pisma stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu. Poinformowała, że w toku przeprowadzonego postępowania wpłynęło siedem ofert. Jedna z ofert została odrzucona – wykonawca nie złożył dodatkowych wyjaśnień. Komisja Przetargowa wnioskuje o wybór najkorzystniejszej oferty złożonej przez firmę KRU-GOR Jacek Kruszewski z siedzibą w Elku, za kwotę brutto 264.427,32 zł. Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie rozstrzygnięcia postępowania. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził wybór oferty złożonej przez firmę KRU-GOR Jacek Kruszewski z siedzibą w Elku na „Wykonanie usługi saperskiej”.**

#### **Ad.6**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** szczegółowo zapoznała członków Zarządu Powiatu z szacunkową wartością zamówienia na: Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH. Dokumentacja stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu. Szacunkowa wartość ww. zamówienia bez podatku od towarów i usług wynosi 8.499.835,64 zł.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentu. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.



Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził szacunkową wartość zamówienia na: **Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.**

**Ad.7**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** szczegółowo zapoznała członków Zarządu Powiatu z dokumentacją przetargową na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH. Dokumentacja stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził dokumentację przetargową na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.**

**Ad.8**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa i modernizacja budynku RCM w Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów szpitalnych”, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa i modernizacja budynku RCM w Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów szpitalnych”.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 26/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezesowi Zarządu Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie sp. z o.o. z siedzibą w Białogardzie do realizacji inwestycji pn. „Przebudowa i modernizacja budynku RCM w Białogardzie przy ul. Chopina 29 na potrzeby oddziałów szpitalnych”, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.**

#### **Ad.9**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH, co przedstawia **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH.

**Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 27/2024 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego na "Przebudowę i modernizację budynku należącego do RCM w Białogardzie Sp. z o.o. mieszczącego się przy ul. Szpitalnej 7 w ramach zadania inwestycyjnego pn.: PRZEBUDOWA I MODERNIZACJA BUDYNKU RCM W BIAŁOGARDZIE PRZY UL. CHOPINA 29 NA POTRZEBY ODDZIAŁÓW SZPITALNYCH, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.**

*W chwili obecne Starosta Białogardzki Paweł Wiśniewski ogłosił przerwę w obradach Zarządu Powiatu. Przerwa trwała od godz. 12<sup>25</sup> do 13<sup>45</sup>.*

#### **Ad.10**

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju – **Aneta Rek** szczegółowo zapoznała członków Zarządu Powiatu z dokumentacją przetargową na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego". Dokumentacja w postaci Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** zaproponował zatwierdzenie ww. dokumentacji. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

**Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził dokumentację przetargową na "Modernizację placówek edukacyjnych Powiatu Białogardzkiego".**

#### **Ad.11**

Spraw różnych nie wniesiono.

#### **Ad.12**

Starosta Białogardzki – **Paweł Wiśniewski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Anna Kaleja